令和２年１２月１４日

関係者各位

（一財）広島県バスケットボール協会

 U15部会長   中 尾  省 三

オール広島中学生バスケットボール交歓大会 開催中止のお知らせ

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の事業に対し、ご

理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。当協会主催の大会では、すべての方々の

ご協力のお陰で、健康チェックシート・消毒作業・検温・入場時間の制限などが定着して

おり、無事に大会運営することができております。

しかし、11月下旬から、広島県内の新型コロナ感染者は急激に増加し、先日「集中対策

期間」が宣言され、人の移動や接触機会の削減が求められています。皆さんの命を守るこ

とを第一優先に考え、年末・年始に向けて、医療従事者をはじめ、私たちの命を守ってく

ださる方々の苦労を思い中止を決断しました。

誠に残念ですが、令和２年 12月 26日から 29日に開催を予定しておりました「オール広

島中学生バスケットボール交歓大会」の開催を中止させていただきます。

参加の申込・準備をいただいた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳

ございません。何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

また、記念 Tシャツを注文いただいたチームには、商品のお引き渡し方法、並びに、お

支払い方法について、業者「パワーハウス」様から連絡があります。事前にお知らせして

おりましたように、キャンセルはできませんので、よろしくお願いします。